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Urząd Miejski w Łazach

ul. Romualda Traugutta 15, 42-450 Łazy

W nawiązaniu do pisma nr WID.7021.7.9.2025 z dnia 18.03.2025r. oraz prowadzonej korespondencji

DP.7021.94.2025, KW-8313/25 z dnia 23.04.2025r. w sprawie interpelacji Radnego Rady Miejskiej w Łazach

Pana  Adriana  Ciosek,  dot.  wykonania  remontu  nawierzchni  drogi  powiatowej  nr  1731  S  prowadzącej

w kierunku Głazówki oraz drogi powiatowej nr 1736 S prowadzącej w kierunku Wiesiółki uprzejmie informuję,

że  zaplanowano  sporządzenie  dokumentacji  projektowej  na  remont  lub  przebudowę przedmiotowych  dróg.

Zakres przewidywanego przedsięwzięcia zostanie uzgodniony z Urzędem Miejskim w Łazach.

Załączniki:

1.  Klauzula informacyjna RODO

Otrzymują:

1. Adresat

2. a/a

Klauzula informacyjna

SPORZĄDZIŁ: Szczepanik Marcin, TEL: 32 45 07 156
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Na  podstawie  art.13  ust.1  i  ust.2  Rozporządzenia  Parlamentu  Europejskiego  i  Rady  (UE)  2016/679  z  27
kwietnia  2016 r.  w sprawie  ochrony osób fizycznych w związku z  przetwarzaniem danych osobowych i  w
sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o
ochronie  danych,  dalej:  RODO),  informujemy  o  zasadach  przetwarzania  Państwa  danych  osobowych  oraz
przysługujących Państwu prawach.

1. Administrator Danych Osobowych.
Administratorem  Państwa  danych  osobowych  w  sprawach  załatwianych  w  Starostwie  Powiatowym
w Zawierciu  jest  Starosta  Zawierciański  z  siedzibą  w  Starostwie  Powiatowym  w  Zawierciu,  42-400
Zawiercie, ul. Sienkiewicza 34.

2. Inspektor Ochrony Danych Osobowych.
Administrator  wyznaczył  Inspektora  Ochrony  Danych,  z  którym  mogą  się  Państwo  skontaktować  w
sprawach  związanych  z  ochroną  danych  osobowych,  w  następujący  sposób:  1)  pod  adresem  poczty
elektronicznej sod@zawiercie.powiat.pl, 2) pisemnie na adres siedziby Administratora.

3. Podstawa prawna i cele przetwarzania danych osobowych.
Państwa  dane  osobowe  będą  przetwarzane  celem udzielenia  odpowiedzi  na  kierowaną  korespondencję
na podstawie RODO oraz Ustawie z dnia 1 marca 1985 r. o drogach publicznych (dz. U. z 2021 poz. 1376
t.j. ze zm.)

4. Odbiorcy danych osobowych.
Odbiorcami Państwa danych osobowych mogą być organy władzy publicznej oraz podmioty wykonujące
zadania publiczne lub działające na zlecenie organów władzy publicznej, w zakresie i w celach wynikających
z przepisów powszechnie obowiązującego prawa.

5. Przekazywanie danych do państw trzecich - poza Europejski Obszar Gospodarczy.
Państwa dane osobowe nie będą przekazywane do państwa trzeciego - poza Europejski Obszar Gospodarczy
lub organizacji międzynarodowej.

6. Okres przechowywania danych osobowych.
Państwa dane osobowe będą przetwarzane  w ramach dokumentacji  prowadzonej  przez  Administratora,
w formie papierowej i elektronicznej, przez okres niezbędny do realizacji celów przetwarzania wskazanych w
pkt. 3 zgodnie z Instrukcją Kancelaryjną i Jednolitym Rzeczowym Wykazem Akt Jednostki (5 lat).

7. Prawa osób, których dane dotyczą, w tym dostępu do danych osobowych.
W związku z przetwarzaniem Państwa danych osobowych przysługują Państwu następujące uprawnienia:
a) Prawo dostępu do danych, w tym prawo do uzyskania kopii tych danych na  podstawie art. 15 RODO;
b)  Prawo  do  sprostowania  (poprawiania)  danych  -  w  przypadku  gdy  dane  są  nieprawidłowe  lub
niekompletne, na podstawie art. 16 RODO*;
c) Prawo do ograniczenia przetwarzania danych, na podstawie art. 18 RODO.

8. Prawo do cofnięcia zgody.
Tam, gdzie do przetwarzania danych osobowych konieczne jest wyrażenie zgody, zawsze mają Państwo
prawo nie wyrazić zgody, a w przypadku jej wcześniejszego wyrażenia, do cofnięcia zgody.
Wycofanie zgody nie ma wpływu na przetwarzanie Państwa danych do momentu jej wycofania.

9. Informacja o wymogu/dobrowolności podania danych oraz konsekwencjach niepodania danych
osobowych.
Podanie przez Państwa danych osobowych jest wymogiem ustawowym. Konsekwencją niepodania danych
osobowych będzie brak możliwości realizacji wykonania zadania, o które Państwo wnoszą.

10. Zautomatyzowane podejmowanie decyzji, profilowanie.
Państwa dane osobowe nie będą przetwarzane w sposób zautomatyzowany i nie będą profilowane.

11. Prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego.
W przypadku uznania, iż przetwarzanie przez Administratora Państwa danych osobowych narusza przepisy
RODO, przysługuje Państwu prawo do wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych,
ul. Stawki 2, 00-193 Warszawa.
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